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TETIERE PLATE POUR SERIE 5 1ZYX

IZYX SYSTEMS

Bouts carrés - Pene : 15 mm

Référence

390100110400

390100110500

390100110600

390100110700

390100110000

390100110100

390100110200

390100110300

250

525

8

1

Dimensions

110 x 22 mm

110 x 22 mm

130 x 22 mm

130 x 22 mm

250 x 22 mm

250 x 22 mm

250 x 22 mm

250 x 22 mm

Tétieres plates pour gaches électriques a encastrer.

Matiere : Acier inoxydable.
Réversible.
Epaisseur : 3 mm

Bouts

Carrés

Ronds

Carrés

Ronds

Carrés

Ronds

Carrés

Ronds

Pene

15 mm

15 mm

12 mm

12 mm

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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